
Zpráva o financování volební kampaně

Řádné volby do senátu 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
Koalice ODS, TOP 09 a STAN s podporou LES

Identifikátor zprávy: Z3692-20210110184838
Datum: 10.01.2021 17:48:38

Markéta Pekarová Adamová, na základě plné moci podepisuje také za předsedu ODS
Petra Fialu, Vít Rakušan, předsedkyně TOP 09, předseda STAN

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické

strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a

politických hnutí zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.

1 of 11



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 988 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,

případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše peněžitého
daru v Kč

ARGO spol. s r.o., Milíčova 67/13, Praha 3 - Žižkov, 13000 15063852 20 000,00

Bednařík, Aleš, Miroslav 09.11.1973 1 000,00

Čahoj, Viktor, Praha 18.12.1986 100 000,00

DC RELAX, s.r.o., Pod Hláskem 526, Praha 6 - Nebušice, 16400 25411721 50 000,00

Dejčmar, Václav, Praha 17.08.1976 20 000,00

Dlouhý, Vladimír, Praha 31.07.1953 5 000,00

Dušek, David, Praha 03.01.1969 50 000,00

Eichler, Gabriel, Praha 13.02.1950 80 000,00

G - MEDA s.r.o., Pražská 1662/23, Znojmo, 66902 29278716 10 000,00

Hermann, Michael, Praha 05.06.1949 25 000,00

HT Partners s.r.o., Mlýnská 326/13, Brno - Trnitá, 60200 29195551 10 000,00

Jakoubek, Zdeněk, Praha 28.11.1966 150 000,00

Kania, Ondřej, Brno 19.12.1992 25 000,00

Kania, Ondřej, Brno 19.12.1992 25 000,00

Kejval, Jiří, Praha 30.11.1967 100 000,00

LASVIT s.r.o., Komunardů 894/32, Praha 7 - Holešovice, 17000 27931161 80 000,00

Liberálně ekologická strana, Sněmovní 174/7, Praha 1, 11800 71443606 8 000,00

Liberálně ekologická strana, Sněmovní 174/7, Praha 1, 11800 71443606 16 000,00

Němcová, Ivana JUDr., Praha 10.03.1963 10 000,00

Ospalý, Dalimil, Brno 17.10.1970 8 000,00

Ospalý, Dalimil, Brno 17.10.1970 2 000,00

Padalíková, Svatava Ing., Moravský Krumlov 28.02.1954 20 000,00

ProSolve, s.r.o., Lesnická 787/10, Brno - Černá Pole, 61300 06653821 110 000,00

Richter, Pavel, Praha 06.09.1966 200 000,00

Ságl, Tomáš, Praha 19.06.1973 20 000,00

Sekyra, Luděk, Praha 08.02.1954 80 000,00

Schimmerová Drechslerová, Katharina, Praha 09.04.1992 20 000,00

Sittinger, Jolana, Praha 19.07.1965 20 000,00

SNK Evropští demokraté, Pernštýnské náměstí 117, Pardubice, 53021 70869553 75 000,00

Soural, Marcel, Praha 17.04.1965 80 000,00

Sovka, Marek, Branišovice 11.11.1993 8 000,00

Spurný, Tomáš, Praha 16.04.1965 50 000,00

Tomek, Ondřej, Hradec Králové 24.06.1974 80 000,00

Třetina, Tomáš, Moravský Krumlov 31.03.1972 200 000,00

Vyhlídal, Martin, Luká - Javoříčko 01.06.1982 30 000,00

Wald, Jiří, Praha 29.07.1950 50 000,00

Žantovský, Michael, Praha 03.01.1949 150 000,00

2 of 11



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části II.
Celkem 390 112,41 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,

případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační
číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Bartovský, Tomáš, Praha 09.04.1978 490,00 nájem reklamní plochy

DŘEVOTVAR, výrobní družstvo Znojmo, Družstevní
3615/8, Znojmo, 66902

00030619 2 205,00 nájem reklamních ploch

Dušátko, Josef, Praha 07.12.1970 10 000,00 květiny

Ečeková Maršálová, Aneta, Praha 14.04.1976 490,00 nájem reklamních ploch

Ečeková Maršálová, Aneta, Praha 14.04.1976 490,00 nájem reklamní plochy

Galušková, Kateřina, Praha 12.09.1982 1 490,00 zápůjčka konstrukce hypercube

K-Produkt Holding s.r.o., Hakenova 3692/31, Znojmo,
66902

29273781 1 421,00 nájem reklamních ploch

Kejha, Jaroslav, Praha 01.10.1952 490,00 nájem reklamní plochy

Kosour, Libor, Tavíkovice 17.07.1954 3 920,00 nájem reklamních ploch

Krasnov, Sergej, Praha 26.05.1962 490,00 nájem reklamní plochy

Lobkowicz, Michal, Praha 20.07.1964 184,00 nájem reklamní plochy

Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9,
Praha 1, 11000

16192656 95 600,00 zhotovení a tisk novin

Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9,
Praha 1, 11000

16192656 37 171,84 zahájení a ukončení kampaně, online reklama, videa, rozhovory,
občerstvení, pronájmy

Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9,
Praha 1, 11000

16192656 155 863,23 zahájení a ukončení kampaně, online reklama, videa, rozhovory,
občerstvení, pronájmy, direct mail

Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9,
Praha 1, 11000

16192656 46 042,34 zahájení a ukončení kampaně, online reklama, videa, rozhovory,
občerstvení, pronájmy

OSP, spol. s r.o., Okružní 394, Moravský Krumlov,
67201

44026421 6 125,00 nájem reklamních ploch

Písecký, Jan, Praha 09.05.1976 490,00 nájem reklamní plochy

Preuss, Jeroným, Černošice 25.03.1975 490,00 nájem reklamní plochy

Sovová, Klára, Praha 07.09.1966 980,00 nájem reklamní plochy

Squashové centrum Cibulka, s.r.o., Fabiánova 1134/2b,
Praha 5 - Košíře, 15000

26478064 490,00 nájem reklamní plochy

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, Malostranské náměstí
266/5, Praha 1, 11800

26673908 833,33 grafické práce

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, Malostranské náměstí
266/5, Praha 1, 11800

26673908 833,33 grafické práce

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, Malostranské náměstí
266/5, Praha 1, 11800

26673908 2 833,34 grafické práce, květiny

Vavřínek, Karel, Praha 24.12.1964 490,00 nájem reklamní plochy

Zajíčková, Renáta Mgr., Praha 17.06.1967 200,00 online reklama

Žantovský, Michael, Praha 03.01.1949 20 000,00 knihy - dárkové předměty

3 of 11



Část III. Výdaje hrazené kandidáty

Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v Kč

Žádné údaje

4 of 11



Část IV. Výdaje na volební kampaň

Počet stran .......... v části IV.
Celkem 5 088 536,50 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede

se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu

poskytovatele, případně obchodní firma nebo název

právnické

osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

13 473,00 21,výlep plakátů 30.8.-4.10.2020, výdaj dne 22.12.2020

1 101,00 54,výlep plakátů 30.8.-11.10.2020, výdaj dne 22.12.2020

21 296,00 21,tisk přelepení billboardy, výdaj dne 22.12.2020

4 879,00 21,zajištění kontaktní kampaně v regionech, výdaj dne 10.12.2020

3 776,00 54,výlep plakátů 9/2020, výdaj dne 18.11.2020

30 250,00 27,inzertní balíček SPrávo (online), výdaj dne 12.11.2020

10 043,00 21,nájem reklamní plochy P13, výdaj dne 12.11.2020

5 169,00 21,výlep plakátů 04.10.-11.10.2020, výdaj dne 12.11.2020

6 534,00 21,tisk billboardy, výdaj dne 10.11.2020

14 205,40 21,tisk CLV, výdaj dne 05.11.2020

13 189,00 21,tisk a instalace přelepů, výdaj dne 03.11.2020

29 000,00 21,provozování autobusu, výdaj dne 24.11.2020

95 832,00 21,nájem reklamních ploch CLV, rollingboard, výdaj dne 27.10.2020

65 582,00 54,copywriting, výdaj dne 27.10.2020

1 247,00 54,rozesílání SMS, výdaj dne 22.10.2020

23 111,00 54,copywriting, výdaj dne 22.10.2020

52 222,00 54,online kampaň Seznam.cz, Google, výdaj dne 22.10.2020

8 530,50 21,tisk letáky, výdaj dne 22.10.2020

9 680,00 27,grafické práce, výdaj dne 22.10.2020

45 990,00 21,koordinace kampaně, výdaj dne 19.10.2020

10 769,00 21,zvukové nahrávky, honorář speakra, výdaj dne 19.10.2020

71 125,01 27,online reklam Seznam, Google, výdaj dne 15.10.2020

52 362,75 21,online reklam Seznam, Google, výdaj dne 15.10.2020

36 300,00 27,online reklama Seznam.cz, Novinky.cz, výdaj dne 15.10.2020

104 611,00 21,online reklama Facebook do 13.10.2020, výdaj dne 15.10.2020

49 047,00 54,online reklama Facebook do 13.10.2020, výdaj dne 15.10.2020

3 630,00 27,instalace plachet, výdaj dne 15.10.2020

7 260,00 21,oprava bannerů, výdaj dne 15.10.2020

5 082,00 54,výroba a přelep plakátů, výdaj dne 14.10.2020

15 280,05 54,roznos letáků, výdaj dne 14.10.2020

24 838,27 27,tisk CLV, rollingboard, výdaj dne 14.10.2020

191 524,86 27,nájem reklamních ploch CLV, rollingboard, výdaj dne 14.10.2020

54 137,82 21,nájem reklamních ploch CLV, rollingboard, výdaj dne 14.10.2020

3 000,00 27,rozvoz materiálů, výdaj dne 13.10.2020

18 150,00 54,inzerce týdeník Znojemsko, výdaj dne 12.10.2020

26 620,00 21,video stream talkshow, výdaj dne 12.10.2020

49 731,00 27,rozdávání novin 1.10.-9.10.2020, výdaj dne 12.10.2020

30 250,00 54,grafické práce, výdaj dne 12.10.2020

24 375,00 21,roznos letáků, výdaj dne 12.10.2020

25 690,00 54,inzerce Znojemský deník, výdaj dne 12.10.2020

2 420,00 54,nájem reklamní plochy CLV, výdaj dne 12.10.2020

19 166,40 21,inzerce Pražský deník - extra vydání, výdaj dne 12.10.2020

5 of 11



30 250,00 21,inzerce Deník Metro, výdaj dne 12.10.2020

30 250,00 27,inzerce Deník Metro, výdaj dne 12.10.2020

6 534,00 21,výroba samolepky, přelepky banner, výdaj dne 12.10.2020

53 203,70 21,online reklam Seznam, PPC, výdaj dne 05.10.2020

19 782,29 27,online reklam Seznam, PPC, výdaj dne 05.10.2020

32 384,44 27,tisk volební noviny, výdaj dne 12.10.2020

18 000,00 27,natáčení video, výdaj dne 12.10.2020

15 125,00 21,inzerce Deník Metro, výdaj dne 08.10.2020

15 125,00 27,inzerce Deník Metro, výdaj dne 08.10.2020

90 750,00 21,inzerce Deník Metro, výdaj dne 08.10.2020

90 750,00 27,inzerce Deník Metro, výdaj dne 08.10.2020

4 850,00 21,tisk a výlep plakátu, výdaj dne 14.09.2020

3 872,00 21,tisk polepu,přelepení polepů, výdaj dne 07.10.2020

84 908,18 21,nájem reklamních ploch CLV, rollingboard, výdaj dne 07.10.2020

3 129,00 21,tisk CLV, výdaj dne 07.10.2020

2 662,00 54,tik polep, výdaj dne 06.10.2020

20 000,00 21,natáčení video, výdaj dne 06.10.2020

18 150,00 54,inzerce týdeník Znojemsko, výdaj dne 05.10.2020

14 520,00 27,instalace a deinstalace plachet, výdaj dne 05.10.2020

116 523,00 21,nájem reklamních ploch, výdaj dne 05.10.2020

21 634,80 21,nájem reklamních ploch-metro, výdaj dne 05.10.2020

30 794,50 21,nájem reklamních ploch, výdaj dne 05.10.2020

41 624,00 21,tisk předvolební dopisy, výdaj dne 05.10.2020

1 815,00 21,tisk vizitky, výdaj dne 05.10.2020

17 690,20 21,výroba bannery, plakáty, výdaj dne 05.10.2020

11 132,00 27,online reklama, výdaj dne 05.10.2020

18 150,00 54,inzerce týdeník Znojemsko, výdaj dne 05.10.2020

2 475,66 27,tisk podpisové karty, výdaj dne 05.10.2020

28 486,43 54,výroba letáky, výdaj dne 05.10.2020

56 240,00 54,online reklama Facebook do 30.9.2020, výdaj dne 05.10.2020

1 512,50 54,výroba CLV, výdaj dne 01.10.2020

6 769,95 54,výroba plachty, výdaj dne 01.10.2020

8 808,80 21,inzerce Pražský deník - volební speciál, výdaj dne 01.10.2020

8 808,80 27,inzerce Pražský deník - volební speciál, výdaj dne 01.10.2020

10 890,00 27,rozdávání novin 21.9.-30.9.2020, výdaj dne 01.10.2020

13 800,00 27,občerstvení, výdaj dne 01.10.2020

65 440,00 21,online reklama Facebook do 30.9.2020, výdaj dne 05.10.2020

871,20 54,tisk vizitky, výdaj dne 29.09.2020

5 747,50 21,tisk letáky DL, výdaj dne 25.09.2020

108 900,00 27,marketingové poradenství, příprava strategie, výdaj dne 29.09.2020

33 757,79 27,tisk samolepky, vizitky, DL, plakáty, A3, kappa, bannery, výdaj dne 29.09.2020

11 839,00 54,výroba dopisů, distribuce, výdaj dne 29.09.2020

6 388,80 27,trička s potiskem, výdaj dne 29.09.2020

12 777,60 27,trička s potiskem, výdaj dne 29.09.2020

17 756,00 27,občerstvení, výdaj dne 29.09.2020

8 000,00 21,grafické práce, výdaj dne 24.09.2020

1 694,00 21,výroba samolepky kruh, výdaj dne 24.09.2020

4 815,80 21,výroba bannery, samolepky, výdaj dne 24.09.2020

46 200,00 21,občerstvení, výdaj dne 24.09.2020

6 of 11



32 925,00 21,roznos letáků, výdaj dne 24.09.2020

1 700,00 27,natáčení video, výdaj dne 23.09.2020

7 623,00 54,inzerce Zrcadlo, výdaj dne 22.09.2020

9 166,96 27,tisk banner cube, výdaj dne 22.09.2020

2 950,59 21,dárkové předměty - antibakteriální nano roušky, výdaj dne 21.09.2020

8 349,00 27,tisk plachty, výdaj dne 21.09.2020

34 073,60 27,trička s potiskem, výdaj dne 21.09.2020

907,50 27,tisk billboard, výdaj dne 21.09.2020

3 775,20 21,tisk polepu, výdaj dne 21.09.2020

26 620,00 54,nájem reklamní plochy CLV, výdaj dne 21.09.2020

15 730,00 54,inzerce týdeník Znojemsko, výdaj dne 21.09.2020

68 730,00 21,online reklama Facebook do 16.9.2020, výdaj dne 17.09.2020

3 932,50 27,tisk plakáty, výdaj dne 17.09.2020

1 000,00 21,focení kandidáta, výdaj dne 17.09.2020

25 894,00 21,zajištění akce Grilování na Náplavce, výdaj dne 17.09.2020

8 000,00 27,fotografování, výdaj dne 17.09.2020

89 164,90 54,tisk pexeso, výdaj dne 16.09.2020

9 680,00 54,copywriting, výdaj dne 16.09.2020

6 050,00 54,online kampaň Seznam.cz, výdaj dne 16.09.2020

70 059,00 54,online kampaň Google, výdaj dne 16.09.2020

49 882,25 27,tisk volební noviny, výdaj dne 16.09.2020

5 400,00 21,úklid autobusu, výdaj dne 16.09.2020

4 114,00 54,dárkové předměty - button 58mm, button 25mm, výdaj dne 16.09.2020

3 847,80 54,tričko, výdaj dne 16.09.2020

45 084,60 21,nájem reklamních ploch-metro, výdaj dne 16.09.2020

41 624,00 21,tisk předvolební dopisy, výdaj dne 16.09.2020

25 505,00 27,výroba placky 56mm, výdaj dne 14.09.2020

50 820,00 54,grafické práce, výdaj dne 14.09.2020

34 045,77 27,dárkové předměty - propisky, výdaj dne 14.09.2020

19 451,38 21,roznos letáků 21.- 22.9.2020, výdaj dne 14.09.2020

19 451,38 21,roznos letáků 5.- 6.10.2020, výdaj dne 14.09.2020

1 000,00 21,parkovací karty Hořejší nábřeží Praha, výdaj dne 14.09.2020

1 000,00 21,dodávka elektřiny Hořejší nábřeží Praha -jistota, výdaj dne 11.09.2020

20 000,00 21,úklid, odpad, případné škody Hořejší nábřeží Praha -jistota, výdaj dne 11.09.2020

-20 000,00 21,vráceno-hladký průběh akce-úklid, odpad, případné škody Hořejší nábřeží Praha -jistota,
výdaj dne 11.09.2020

-1 000,00 21,vráceno-dodávka elektřiny Hořejší nábřeží Praha -jistota, výdaj dne 11.09.2020

12 826,00 54,nájem reklamních ploch, výdaj dne 10.09.2020

20 009,77 27,výroba bločky, výdaj dne 10.09.2020

15 730,00 54,inzerce týdeník Znojemsko, výdaj dne 10.09.2020

6 655,00 21,instalace a deinstalace polepů, výdaj dne 10.09.2020

48 702,50 21,instalace trojhranů, výdaj dne 09.09.2020

5 816,47 21,výroba polep autobus, výdaj dne 09.09.2020

1 000,00 21,nájem prostranství, výdaj dne 08.09.2020

1 560,00 27,korektura textu, výdaj dne 08.09.2020

23 232,00 21,výroba banner, výdaj dne 08.09.2020

5 082,00 21,výroba samolepka, výdaj dne 08.09.2020

8 228,00 21,výroba roll-up, výdaj dne 08.09.2020

7 260,00 27,licence fotografie, výdaj dne 08.09.2020

7 of 11



28 004,24 54,nájem reklamních ploch, výdaj dne 07.09.2020

8 000,00 21,občerstvení, výdaj dne 07.09.2020

16 345,89 54,výroba plachty, výdaj dne 07.09.2020

10 091,40 54,výroba banner, tisk billboard, výdaj dne 07.09.2020

10 817,40 21,nájem reklamních ploch-metro, výdaj dne 03.09.2020

149 900,85 21,nájem reklamních ploch, výdaj dne 03.09.2020

22 306,35 54,dárkové předměty - pexeso, výdaj dne 03.09.2020

21 781,00 21,online reklama Facebook do 31.8.2020, výdaj dne 02.09.2020

13 169,00 54,online reklama Facebook do 31.8.2020, výdaj dne 02.09.2020

5 789,85 21,výroba CLV,billboardy,bigboardy, výdaj dne 02.09.2020

14 870,90 54,dárkové předměty-pexeso, výdaj dne 02.09.2020

13 310,00 21,zastřešení podia Kinského zahrada 21.8.2020, výdaj dne 01.09.2020

9 183,90 27,nájem reklamních ploch, výdaj dne 01.09.2020

117 055,40 27,nájem reklamních ploch, výdaj dne 01.09.2020

260 150,00 21,kreativní práce, výdaj dne 01.09.2020

32 925,00 21,koordinace kampaně, grafické práce, výdaj dne 01.09.2020

2 965,00 27,úprava fotografií, výdaj dne 01.09.2020

439,00 54,montáž banner, výdaj dne 31.08.2020

2 671,00 54,výroba banner, výdaj dne 31.08.2020

2 505,00 21,výroba vizitky, výdaj dne 31.08.2020

3 872,00 21,výroba letáky, plakáty, výdaj dne 31.08.2020

3 750,70 21,výroba kappa desky, výdaj dne 31.08.2020

15 125,00 21,potisk textilu, výdaj dne 31.08.2020

8 000,00 54,služby moderátora a pořadatele Debata kandidátů do Senátu ČR, výdaj dne 31.08.2020

1 505,24 54,výroba plakáty A2, výdaj dne 31.08.2020

19 400,00 27,natáčení video, výdaj dne 31.08.2020

15 730,00 54,inzerce týdeník Znojemsko, výdaj dne 31.08.2020

4 235,00 54,online kampaň google, výdaj dne 24.08.2020

1 694,00 21,nájem malířských stojanů, výdaj dne 24.08.2020

2 500,00 27,autodoprava focení 20.8., výdaj dne 24.08.2020

12 855,00 27,dárkové předměty - placky 56 mm, výdaj dne 24.08.2020

30 250,00 27,tvorba webu, výdaj dne 13.08.2020

3 500,00 21,grafické práce, výdaj dne 10.08.2020

2 421,00 54,online reklama Facebook do 31.07.2020, výdaj dne 05.08.2020

37 510,00 21,analýza volebního obvodu, výdaj dne 04.08.2020

25 000,00 21,PR služby, příprava kampaně, výdaj dne 04.08.2020

9 680,00 27,licence fotografie, výdaj dne 04.08.2020

1 600,00 54,hromadné rozesílání e-mailů, výdaj dne 21.07.2020

1 817,00 54,online reklama Facebook do 30.06.2020, výdaj dne 13.07.2020

25 410,00 21,nájem sálu 29.6.2020, výdaj dne 30.06.2020

20 000,00 54,úprava webu, výdaj dne 30.06.2020

54 450,00 54,analýza senátního obvodu Znojmo, fotografie, koordinace kampaně, výdaj dne 24.06.2020

4 308,00 54,výlep plakátů 21.6.-5.7., výdaj dne 24.06.2020

871,20 54,vizitky, výdaj dne 17.06.2020

15 730,00 54,online kampaň, výdaj dne 17.06.2020

119,40 54,výlep plakátů 27.9.-3.10.2020 Třetina, výdaj dne 14.09.2020

18 900,00 21,zajištění předvolebního setkání Michael Žantovský ve Švandově divadle 29.6.2020, výdaj
dne 30.06.2020

597,26 21,odeslané SMS 10/2020 Žantovský, výdaj dne 12.11.2020

8 of 11



255,55 27,odeslané SMS 10/2020 Němcová, výdaj dne 12.11.2020

167,46 54,odeslané SMS 10/2020 Třetina, výdaj dne 12.11.2020

14 809,65 54,nájem reklamních ploch BB, výdaj dne 15.09.2020

2 205,00 54,nájem reklamních ploch * DŘEVOTVAR, výrobní družstvo Znojmo, , Družstevní 3615/8,
669 02 Znojmo, 00030619

DŘEVOTVAR, výrobní družstvo Znojmo,
Družstevní 3615/8, Znojmo, 66902, 00030619

3 920,00 54,nájem reklamních ploch * Kosour Libor, Tavíkovice, , 17.07.1954 Kosour, Libor, Tavíkovice, 17.07.1954

1 421,00 54,nájem reklamních ploch * K-Produkt Holding s.r.o., , Hakenova 3692/31, 669 02 Znojmo,
29273781

K-Produkt Holding s.r.o., Hakenova 3692/31,
Znojmo, 66902, 29273781

6 125,00 54,nájem reklamních ploch * OSP, spol. s r.o., , Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov,
44026421

OSP, spol. s r.o., Okružní 394, Moravský
Krumlov, 67201, 44026421

833,33 54,grafické práce * STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, , Malostranské náměstí 266/5, 118 00
Praha 1, 26673908

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, Malostranské
náměstí 266/5, Praha 1, 11800, 26673908

37 171,84 54,zahájení a ukončení kampaně, online reklama, videa, rozhovory, občerstvení, pronájmy *
Občanská demokratická strana, , Truhlářská 1106/9, 110 00 Praha 1, 16192656

Občanská demokratická strana, Truhlářská
1106/9, Praha 1, 11000, 16192656

155 863,23 27,zahájení a ukončení kampaně, online reklama, videa, rozhovory, občerstvení, pronájmy,
direct mail * Občanská demokratická strana, , Truhlářská 1106/9, 110 00 Praha 1, 16192656

Občanská demokratická strana, Truhlářská
1106/9, Praha 1, 11000, 16192656

1 490,00 27,zápůjčka konstrukce hypercube * Galušková Kateřina, Praha, , 12.09.1982 Galušková, Kateřina, Praha, 12.09.1982

2 833,34 27,grafické práce, květiny * STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, , Malostranské náměstí 266/5,
118 00 Praha 1, 26673908

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, Malostranské
náměstí 266/5, Praha 1, 11800, 26673908

10 000,00 21,květiny * Dušátko Josef, Praha, , 07.12.1970 Dušátko, Josef, Praha, 07.12.1970

20 000,00 21,knihy - dárkové předměty * Žantovský Michael, Praha, , 03.01.1949 Žantovský, Michael, Praha, 03.01.1949

95 600,00 21,zhotovení a tisk novin * Občanská demokratická strana, , Truhlářská 1106/9, 110 00 Praha
1, 16192656

Občanská demokratická strana, Truhlářská
1106/9, Praha 1, 11000, 16192656

490,00 21,nájem reklamní plochy * Ečeková Maršálová Aneta, Praha, , 14.04.1976 Ečeková Maršálová, Aneta, Praha, 14.04.1976

833,33 21,grafické práce * STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, , Malostranské náměstí 266/5, 118 00
Praha 1, 26673908

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, Malostranské
náměstí 266/5, Praha 1, 11800, 26673908

46 042,34 21,zahájení a ukončení kampaně, online reklama, videa, rozhovory, občerstvení, pronájmy *
Občanská demokratická strana, , Truhlářská 1106/9, 110 00 Praha 1, 16192656

Občanská demokratická strana, Truhlářská
1106/9, Praha 1, 11000, 16192656

490,00 27,nájem reklamní plochy * Bartovský Tomáš, Praha, , 09.04.1978 Bartovský, Tomáš, Praha, 09.04.1978

490,00 27,nájem reklamní plochy * Preuss Jeroným, Černošice, , 25.03.1975 Preuss, Jeroným, Černošice, 25.03.1975

980,00 27,nájem reklamní plochy * Sovová Klára, Praha, , 07.09.1966 Sovová, Klára, Praha, 07.09.1966

490,00 27,nájem reklamní plochy * Vavřínek Karel, Praha, , 24.12.1964 Vavřínek, Karel, Praha, 24.12.1964

490,00 21,nájem reklamních ploch * Ečeková Maršálová Aneta, Praha, , 14.04.1976 Ečeková Maršálová, Aneta, Praha, 14.04.1976

490,00 21,nájem reklamní plochy * Kejha Jaroslav, Praha, , 01.10.1952 Kejha, Jaroslav, Praha, 01.10.1952

490,00 21,nájem reklamní plochy * Krasnov Sergej, Praha, , 26.05.1962 Krasnov, Sergej, Praha, 26.05.1962

184,00 21,nájem reklamní plochy * Lobkowicz Michal, Praha, , 20.07.1964 Lobkowicz, Michal, Praha, 20.07.1964

490,00 21,nájem reklamní plochy * Písecký Jan, Praha, , 09.05.1976 Písecký, Jan, Praha, 09.05.1976

490,00 21,nájem reklamní plochy * Squashové centrum Cibulka, s.r.o., , Fabiánova 1134/2b, 150 00
Praha 5 - Košíře, 26478064

Squashové centrum Cibulka, s.r.o., Fabiánova
1134/2b, Praha 5 - Košíře, 15000, 26478064

200,00 21,online reklama * Zajíčková Renáta, Mgr. , Praha, , 17.06.1967 Zajíčková, Renáta Mgr., Praha, 17.06.1967

53 159,39 27,podíl obecných společných nákladů - pro S 27, výdaj dne 30.10.2020

53 159,39 54,podíl obecných společných nákladů - pro S 54, výdaj dne 30.10.2020

53 159,39 21,podíl obecných společných nákladů - pro S 21, výdaj dne 30.10.2020

28,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 30.10.2020

276,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.10.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.10.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.10.2020

12,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.10.2020

126,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.10.2020

10,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 30.09.2020

296,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.09.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.09.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.09.2020

9 of 11



10,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.09.2020

138,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.09.2020

0,01 27,úrok náklad /TOP 09,vrácení platby z 10.9.2020 Němcová Ivana,JUDr. vč.úrok zhodnocení,
výdaj dne 11.09.2020

6,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 31.08.2020

40,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 31.08.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 31.08.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 31.08.2020

2,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.08.2020

8,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.08.2020

1,10 ÚROK Z NEPOV.DEBETU /poplatek, výdaj dne 08.06.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 29.05.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 29.05.2020

10 of 11



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním
volební kampaně zavázal

Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede

se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu

poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické

osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace

složení koalice: TOP 09, ODS, STAN

volební obvod: 21
kandidát: Michael Žantovský
název koalice: Michael Žantovský – Svoboda a demokracie, koalice TOP 09, ODS, STAN s podporou SNK ED

volební obvod: 27
kandidát: Miroslava Němcová
název koalice: Koalice ODS, TOP 09 a STAN s podporou LES

volební obvod: 54
kandidát: Tomáš Třetina
název koalice: Společně pro Znojemsko – koalice TOP 09, ODS, STAN s podporou KDU-ČSL a hnutí HLAS

V seznamu dárců jsou uvedeny dva finanční dary pro volební obvod 27 od Liberálně ekologická strana, IČ 71443606, částka 16.000 Kč a 8.000 Kč a tyto dary byly
přijaty prostřednictvím koaličního partnera ODS.
Koaliční partner ODS vložil do volební kampaně 210.000 Kč pro obvod 21, 824.250 Kč pro obvod 27, včetně darů viz předchozí věta a 150.000 Kč pro obvod 54
převodem financí na volební účet koalice.
Koaliční partner STAN vložil do volební kampaně 90.000 Kč pro obvod 21, 90.000 Kč pro obvod 27 a 150.000 Kč pro obvod 54 převodem financí na volební účet
koalice.

11 of 11


